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SELECCIONADOS PROGRAMA DE INDAGACION DE PRIMERAS EDADES 2021

PAR EXPLORA O'HIGGINS

Alejandra
Angelica
Beatriz
Cindy
Cintia
Felicita
Francisca
Grace
Ingrid
Javiera
Jessica
Karen
Karen
Lucy
Macarena
Margarita
Margarita
Maria Constanza
Maria Paz
Maria Teresa
Pamela
Paola
Paula
Romina
Sara
Viviana
Ana Maria
Andrea
Barbara
Carol
Catalina
Cecilia
Cecilia
Claudia
Cristina
Dania

Briones Valenzuela
Soto Ureta

Araya Farias

Moris Gaete
Miranda soto
Peralta Videla
Araya Valenzuela
Maldonado Lagos
Sanchez Rivera
Cerda Acevedo
Soto Pérez

Torres Miranda
Oyarzun Contreras
Peralta espinoza
Maldonado
Espinoza Guzman
Alvarez Gonzélez
Diaz Lagos
Venegas Espinosa
Ramirez Maturana
Palma Ramirez
Hormazabal olivares
Alcaino Rojas
Nuafez Castro
Atenas Gaete
Miranda Quintanilla
Morales Cueto
Rubio Parraguez
Correa Beltran
Carrefio Galaz
Palma Sepulveda
Guzman Zelaya
Arenas Osses
Herrera Osorio
Lépez Valdivia
Naranjo Parraguez

Luz de esperanza

Jardin Laboral Los Pececitos

Escuela Guindo Alto

Escuela Santa Rosa La Aguada
Colegio nuestra sra de loreto

Jardin infantil Manchitas de colores
Miraflores

Escuela Santa Rosa La Aguada
Escuela Contramaestre constantino Micalvi
Jardin Luz De Esperanza

Jardin y sala cuna renacer

Jardin infantil caritas felices

Jardin frutillita

Manchitas de colores

Del Camino Real Mario Miranda Pinto
Sala cuna y jardin Tricahuitos Coya
Manchitas de colores

Escuela Republica de Grecia F-114
Jardin infantil y sala cuna Ayenhue
Escuela Toquihua

Escuela Toquihua

Colegio los llanos

Maria Enriqueta Aros

Pequefio Duende

Mundo Feliz

Jardin infantil y sala cuna Ayenhue
Escuela Enrigue Serrano de viale Rigo
Gotitas de luna

JISC Sagrada Familia

Frutillitas

Piececitos de nifios

Jardin Dintrans

Sala cuna cuna y jardin Capullito Rancagua
Jardin Infantil y Sala Cuna San José
Colegio Huallilen

Jardin infantil y sala cuna Tiritas de papel

Chimbarongo
Navidad
Santa Cruz
La Estrella
Coltauco
Dofiihue
Chimbarongo
La Estrella
Las Cabras
Chimbarongo
Peumo
Requinoa
Litueche
Dofiihue
Mostazal
Machali
Doiiihue

Las Cabras
Coltauco

San Vicente de Tagua Tagua
San Vicente de Tagua Tagua
Machali
Doiiihue
Machali
Palmilla
Coltauco
Pichidegua
Palmilla
Graneros
Marchigte
Machali
Rancagua
Pichidegua
La Estrella
Coinco
Requinoa



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Daniela
Dayhana
Elba

Elina
Elizabeth
Estefania
Eugenia
Evelyn
Gemita
Gloria
Javiera
Javiera
Johanna Marisol
Karen

karen Nicole
Karin
Katherine
Laura

Laura

Linda
Lorena
Maria Carolina
Maria Catalina
Maritza
Moira
Nancy
Nicole

Olga
Pamela
Renata
Rodrigo
Rosa

Rosa
Rossanna
Sabrina
Vanessa
Vanessa
Ximena
Ximena
Alejandra

Vargas Plaza

Del Pino Barahona
Zuainiga Flores
Morales Cea
Calderon Medina
Didier Pino

Rubio Astudillo
Pavez Gonzalez
Ramos Vargas
Gbémez Goémez
Gonzalez Jorquera
Garrido Avila
Buguefio Lobos
Fuentes

Mufioz Cabello
Vasquez Espinoza
Hidalgo Banda
Barrera Farias
Carvajal Fuenzalida
Paredes Leiva
Soto Lépez
Valdivia Molina
Cabello Arrué
Leon Rivera

Klein Heinz
Campillay catalan
Olivares Carrefio
Cornejo Lazcano
Lucero Lopez
Gajardo Pua

Jara Galaz
Inostroza Pacheco
Ramirez Gémez
Caroca Gonzalez
Romero Dip
Martinez Mufioz
Gonzalez Rib
Jafia Guzman
Palominos Reyes
Candia Araya

Colegio Antonio Trdan Arko

Jardin Infantil y Sala Cuna San José
Manitos Pintadas

Colegio Huallilen

Jardin infantil y sala cuna capullito de Rancagua
Sala Cuna y Jardin Infantil de Integra Los Naranjitos

Colegio Gabriela Mistral

Jardin infantil y sala cuna San Nicolas
Las Ardillitas

Sala Cuna y Jardin Infantil Cielo Azul
Primavera Oriente

Jardin Miraflores

Jardin sala cuna "Los Naranijitos"
Manitos de Colores

Gotitas de luna

Colegio Reverendo Padre Antonio Trdan Arko
Colegio San Ramoén

Centro de recursos Cre Integrarte

Jardin Infantil Ceci El Trébol de Los Lingues
Jardin Las Cumbres

Sala Cuna y Jardin Infantil Cielo Azul
Sala Cuna Y Jardin Santa Teresita
Escuela Enrique Serrano

El Nido

Colegio Jesus Andino

El Nido

Jardin infantil Campanita

Jardin Infantil Ceci El trébol de Los Lingues
Jardin Infantil Lucerito

Jardin infantil y sala cuna Los naranjitos
Escuela Alto Miraflores Chimbarongo
Sala cuna y Jardin Infantil La Estrellita
Sala Cuna y Jardin Infantil Los Naranjitos
Pilar Ruisefor

Pequefio Arcoiris

Jardin Dintrans

Manitos de colores

Los Enanitos

Las Ardillitas

Piecitos de Nifio

Graneros

La Estrella
Lolol

Coinco
Rancagua
Nancagua
Machali
Requinoa
Navidad
Chépica
Rengo
Chimbarongo
Rancagua
Rancagua
Palmilla
Graneros
Rancagua
Chépica

San Fernando
Rancagua
Chépica
Machali
Pichidegua
Santa Cruz
Codegua
Santa Cruz
Rancagua
San Fernando
Nancagua
Rancagua
Chimbarongo
La Estrella
Nancagua
Rancagua
Nancagua
Rancagua
Rancagua
Quinta de Tilcoco
Navidad
Machali



77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

Barbara
Barinia
Carolina
Carolina
Catalina

Clara

Fabiola

Isabel

Jenifer

Jenny

Jessica

Karen

Lorena

Lorena

Maria Cecilia
Maria de los Angeles
Mariela
Mariela

Natalia

Paola Andrea
Paula Loreto
Rocio

Sonia

Viviana
Yovana
Carolina Andrea
Elsa Raquel
Francisca Anais
Isabel

Jazmin

Loreto

Paola

Patricia
Virginia

Camila
Daniela Isabel
Paula

Jessica Lorena

Fuentes Hernandez
Diaz

Maurel Bravo
Mallea Ogas
Orellana romero
Sepulveda campos
Corvalan millacaris
Nufiez Contreras
Rojas Aguilera
Miranda Vidal
Horta Venegas
Pino Arrué

Ibarra Olave

Araya Via

Verdejo Garcia
Lopez Maldonado
Gaete Silva

Soto Gonzalez
Caceres Perez
Cabeza Nufiez
Soto Ubilla

Storey Meza
Balladares Balladares
Abarca

Monsalve Nilo
Vargas Castro
Morales Gutierrez
Covarrubias Ramirez
Géalvez Moreno
Gonzalez

Hidalgo Gonzalez
Cofré Pérez

Soto Araneda
Bolivar Ubilla
Tapia

Séaez Soto
Aravena Concha
Mufioz Sanzana

Sala Cuna Y Jardin Infantil Rio De Colores
Colegio interamericano

Jardin infantil campanita

Los Enanitos

Jardin infantil los carifiositos

Jardin infantin san Francisco

Santa Ana

PMI Manitos pintadas

Jardin infantil San Francisco

Sala cuna Y Jardin Infantil Los Naranjitos
Los Enanitos

Sala cuna y jardin infantil La estrellita
Escuela de Parvulos Machali

Sala Cuna Y Jardin Infantil Rio De Colores
Escuela Olegario Lazo Baeza

Angelitos

Jardin infatil Sonrisitas de Amor

Colegio Artistico Santa Teresa

Santa Ana

Sala cuna y jardin infantil los naranjitos
Los Enanitos

Rio de Colores

Escuela de Parvulos Los Pollitos
Piececito de nifios

Rayitos de Luz

Sala Cuna y Jardin Infantil EI Maiten
Manitos Pequefias

Jardin Infantil Padre Hurtado

Sala cuna y jardin infantil Diente de Leche
Sala cuna rinconcito De amor

Jardpin infantil y sala cuna Manitos Pequefias
Los Tricahuitos

Sala cuna y jardin infantil Los Escritores
San José Obrero

Jardin infantil Pequefios Exploradores
Jardin infantil Pequefios Exploradores
Casa experiencias creativas

Jardin Infantil y Sala Cuna Pascualita

Rancagua
Rancagua
Rancagua
Quinta de Tilcoco
Las Cabras
Rancagua
Palmilla

Lolol
Rancagua
Rengo
Quinta de Tilcoco
La Estrella
Machali
Rancagua
San Fernando
Lolol

Rengo
Machali
Palmilla
Rengo
Quinta de Tilcoco
Rancagua
Machali
Machali
Machali
Machali
Marchigle
Rengo
Rengo
Peralillo
Marchigue
Machali
Olivar
Rancagua
Rancagua
Rancagua
Graneros
Rancagua



